

2/2019

Městský úřad Ivančice
Palackého náměstí 196/6
664 91 Ivančice
K rukám tajemnice úřadu

Značka: HD002/190118

VĚC: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB.

NÁJEMNÍ SMLOUVA NA POZEMEK P.Č. 2595/30 K.Ú. KOUNICKÉ PŘEDMĚSTÍ

Dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění Vás žádám o poskytnutí nájemní smlouvy na pozemek p.č. 2595/30 k.ú. Kounické předměstí, kterou uzavřelo město Ivančice s panem K [redacted] jako nájemcem.

O poskytnutí informace resp. dokumentů žádám v elektronické podobě zveřejněním na úřední desce a zároveň zasláním do datové schránky.

Děkuji za kladné vyřízení

Bc. H [redacted] D [redacted]
[redacted] Brno [redacted]
tel. +420 [redacted]
Datové schránky: [redacted]

V Brně dne 18.01.2019

Ve svých sděleních vždy respektujte požadovaný způsob doručování dokumentů.



MĚSTO IVANČICE

Palackého náměstí 196/ 6, 664 91 Ivančice

Městský úřad Ivančice, odbor investic, správy majetku a právní

Pan

Bc. H [redacted] D [redacted]

[redacted]
[redacted] Brno

Vaše zn.

Naše zn.
OISMaP/2019/Dv
MI 2933/2019

Vyřizuje:
JUDr. Dvořáčková
tel. 546 419 428

V Ivančicích dne:
30. 1. 2019

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti zn. HD002/190118 ze dne 18. 1. 2019 Vám zasílám požadovanou nájemní smlouvu, uzavřenou mezi městem Ivančice a panem F [redacted] K [redacted].

S pozdravem

JUDr. Jaroslava Dvořáčková
právník odboru

MĚSTO IVANČICE

Došlo 17. 06. 2013

dne



MUIVP0012STM

Smlouva č.120130428

o pronájmu části pozemku uzavřená v souladu s ust. § 663 a násl. občanského zákoníku dle psaného dne, měsíce a roku mezi těmito účastníky :

- 1) Město Ivančice, zastoupené starostou [redacted], se sídlem v Ivančicích, Palackého nám.6, IČ 00281859, DIČ CZ00281859 (dále jen „pronajímatel“)
- 2) F [redacted] K [redacted], nar. [redacted] bytem v [redacted] (dále jen „nájemce“)

I.

Pronajímatel je vlastníkem pozemku p.č.2595/30 – zahrada o výměře 396 m² zapsaného v katastru nemovitostí na LV č.10001 pro obec Ivančice a k.ú.Kounické předměstí.

II.

Pronajímatel předává touto smlouvou nájemci do nájmu výše uvedený pozemek, který bude užíván jako orná půda pro zemědělské využití, příp. jako okrasná zahrádka, a to pouze pro osobní potřeby nájemce, nikoli k podnikatelským účelům. Pronajímatel vyslovuje zákaz zřizování jakýchkoli staveb a skládek a výsadby trvalých porostů.

III.

Nájemné bylo stanoveno v souladu s platným ceníkem ve výši 0,50 Kč/m²/rok, tj. 198,- Kč/rok. Toto nájemné bude každým rokem zvyšováno o státem přiznanou míru inflace. Nájemce bude platit toto nájemné vždy do 20.června každého roku převodem na účet pronajímatele u [redacted], č.ú. [redacted], VS 429 nebo v hotovosti na pokladně města. Jedná se o osvobozené plnění (osvobozeno od DPH v souladu s ust. § 56, odst.3 zák.č.235/2004 Sb., v platném znění).

Protože pozemek byl užíván již před podpisem této smlouvy, dohodli se účastníci na narovnání tak, že nájemce uhradí nájemné již za celý rok 2013 ve výši 198,- Kč do 20.6.2013.

IV.

Tato smlouva je uzavřena s účinností od 15.6.2013 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, která začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva může být zrušena písemnou dohodou obou účastníků.

Ostatní náležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

V.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každý účastník obdrží 1 vyhotovení.

V Ivančicích, dne 13. 06. 2013

Pronajímatel :



DOLOŽKA dle ust. § 41 zák.č.128/2000 Sb. v platném znění

Záměr pronájmu byl vyvěšen ve dnech 9. – 27.5.2013 a pronájem následně schválila rada města dne 10.6.2013.

MĚSTO IVANČICE